



UL-WEB-UFS Report

CU Product Information Record : 720000267143/001

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY DRESSINGS

Planned effective date : Apr 1, 2024

Basic Data

General Information

Valid From	Apr 1, 2024
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Mar 6, 2024
Created By	TEIGELER_D
Changed On	Mar 27, 2024
Changed By	SAP_WFRT
Brand Name	HELLMANN'S
HOS	710062766811
Change Number	300006924636

CU Product Information Record Description

Language	Description
Danish	Hellmann's BOH VEGAN 2,95KG 3L DK UFS
Dutch	Hellmann's VEGAN 3L <UFS>
Dutch_BE	Hellmann's VEGAN 3L <UFS>
English	CU HLMN VEGAN MAYO 3L BUC
Finnish	Hellmann's BOH VEGAN 2,95KG 3L FI UFS
French	Hellmann's VEGAN 3L <UFS>
French_BE	Hellmann's VEGAN 3L <UFS>
German_DACH	HLMN VEGAN 3L BUC
Norwegian	Hellmann's BOH VEGAN 2,95KG 3L NO UFS
Swedish	Hellmann's BOH VEGAN 2,95KG 3L SE UFS

Target Location

Validity Area	Language
Netherlands	Dutch



UL-WEB-UFS Report

CU Product Information Record : 720000267143/001

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY DRESSINGS

Planned effective date : Apr 1, 2024

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000276646/000/000

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Oct 13, 2023

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
English	CUC Dre-May Hlmm EMU MO Vegan 52 RP EMSTA FS
English_EU	CoM ES

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:NL/Dutch

Legal Denominator : Veganistische saus.

Ingredient List:

Ingrediënten: raapzaadolie (51%), water, alcoholazijn, gemodificeerd zetmeel, suiker, zout, geconcentreerd citroensap, aroma's, verdikkingsmiddel (xanthaangom), antioxidant (calciumdinatrium EDTA), paprika-extract. Glutenvrij, lactosevrij.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:NL/Dutch

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Nettovolume	3	L	l
Aangegeven gewicht	2,95	kg	kg e

Statements:

Purpose	Description
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, suitable for vegans
SYMBOLS/LOGOS	EVU approved ID 0767
OTHER	Original Rich & Creamy Hellmann's taste, 100% plant based, so you can serve all your guests needs.
SYMBOLS/LOGOS	Committed to using sustainably sourced oils
SYMBOLS/LOGOS	Made for professional kitchens



UL-WEB-UFS Report

CU Product Information Record : 720000267143/001

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY DRESSINGS

Planned effective date : Apr 1, 2024

Purpose	Description
SYMBOLS/LOGOS	Rijk aan omega 3
SYMBOLS/LOGOS	World's No.1 Mayonnaise brand ¹ ¹ Source : Euromonitor, Cooking Ingredients & Meals retail value sales – excluding foodservice. For more info at: unilever.com/brands/nutrition/hellmanns
OTHER	Original Hellmann's taste ²
OTHER	100% plant-based ³
OTHER	2,95kg e / 3 L
SHELF LIFE	Ten minste houdbaar tot: zie bovenrand verpakking.
NUTRITION	Voedingswaarden per 100 g
STORAGE	Na openen in koelkast bewaren en binnen 3 maanden gebruiken.
NON ARTWORK CLAIMS	Glutenvrij, lactosevrij

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:NL/Dutch

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Voedingswaarden	Per 100 g
Energie	2051 kJ
Energie Kcal	490 kcal
Vetten	52 g
waarvan verzadigde vetzuren	3,8 g
Omega 3-vetzuren	4,8 g
Koolhydraten	4,8 g
waarvan suikers	1,8 g
Vezels	< 0,5 g
Eiwitten	< 0,5 g
Zout	1,4 g

Per 100 g - 100 g (As Sold)

Statements :
Product zoals verkocht

End of CUC Product Information Record 200000276646/000/000